成都市新津区中医医院

2024年第二季度医疗设备耗材管理委员会

医用耗材遴选结果公示
各潜在供应商：

成都市新津区中医医院近期根据临床科室申请需求拟采购一批医用耗材，经医院医疗设备耗材管理委员会及专家组成员三轮讨论决议，一致通过拟引进94个医用耗材纳入医院医用耗材目录。现将本次遴选通过的医用耗材品种名称公示如下（详见附件），请符合产品销售资质并取得四川医保公共服务-药品和医用耗材招财管理系统产品生产厂家的配送授权的公司尽快与医院联系，公示期内将厂家产品配送授权委托书及产品资料交到医院审核，逾期不再受理。

公示日期：2024年7月19日-2024年7月23日

监督部门电话：028-82551179

公告期限为3个工作日，如对上述遴选结果有异议，请以书面形式向我院提出质疑，公示截止时间2024年7月23日17点。
                                              成都市新津区中医医院

                                         2024年7月18日

附件：

	序号
	申请科室
	产品名称
	品牌
	型号

	1
	内镜室
	一次性使用黏膜切开刀
	唯德康
	D型、T型

	2
	放射科
	胃肠X线检查标记物胶囊
	上海安翰
	R/TC/DD

	3
	五官科
	一次性射频消融电极针
	邦士
	ADS612

	4
	胸外科
	一次性使用肺结节定位针
	胜杰康
	SSS510-10

	5
	手术室
	一次性使用吸引管
	三利
	F28/F30*3M

	6
	血透室
	滤芯（水处理器滤芯）
	滨特尔
	P1-20、P5-20

	7
	胸外科
	生物补片
	佰仁思
	1.5*6.5cm、1.5*5.0cm、1.3*6.5cm、1.3*5.0cm

	8
	功能科
	一次性使用引流导管套件（带伟思的猪尾引流导管）
	立普
	Y型 8f-25cm

	9
	泌尿外科
	负压导引鞘
	依微迪
	Fy-1050B

	10
	泌尿外科
	一次性使用电子膀胱内窥镜导管（硬性）
	瑞派
	RP-U-C0102

	11
	泌尿外科
	一次性使用软性电子膀胱内窥镜导管
	瑞派
	RP-U-C0201

	12
	心病科
	血管鞘组
	乐普
	各型号

	13
	心病科
	造影导管
	乐普
	各型号

	14
	心病科
	造影导丝（亲水涂层导丝）
	乐普
	各型号

	15
	心病科
	导丝
(PTCA导丝)
	雅培
	各型号

	16
	心病科
	指引导管
	乐普
	各型号

	17
	心病科
	球囊（预扩后扩）（一次性使用冠状动脉球囊扩张导管）
	博迈
	各型号

	18
	心病科
	刻痕球囊
	业聚
	各型号

	19
	心病科
	切割球囊系统
	博迈
	各型号

	20
	心病科
	药物球囊扩张导管
	兴泰普乐
	各型号

	21
	心病科
	锚定球囊扩张导管
	埃普特
	各型号

	22
	心病科
	冠状动脉棘突球囊扩张导管
	尼普洛（戈德曼）
	各型号

	23
	心病科
	冠脉支架（钴铬合金生物可降解涂层雷帕霉素洗脱冠脉支架系统）
	吉威医疗
	各型号

	24
	心病科
	血栓抽吸装置
	埃普特
	各型号

	25
	心病科
	微导管
	业聚
	各型号

	26
	心病科
	双腔微导管
	朝日英达
	各型号

	27
	心病科
	延长导管
（导引延伸导管）
	埃普特
	各型号

	28
	心病科
	导引导管
	康蒂斯
	各型号

	29
	心病科
	一次性使用球囊扩张压力泵
	迪玛克
	各型号

	30
	心病科
	一次性使用Y型连接阀
	乐普
	各型号

	31
	心病科
	一次性使用三联三通
	乐普
	各型号

	32
	心病科
	推注器
	迪玛克
	各型号

	33
	心病科
	连接管
	迪玛克
	各型号

	34
	心病科
	桡动脉压迫止血带
	益心达
	各型号

	35
	肺病科
	微导管导丝系统
	申淇
	各型号

	36
	肺病科
	外周带纤毛栓塞弹簧圈
	上海小鱼
	各型号

	37
	肺病科
	一次性使用无菌血管内导管：造影导管
	益心达
	各型号

	38
	肺病科
	一次性使用无菌导管鞘套装
	益心达
	各型号

	39
	肺病科
	导丝（造影导丝）
	泰尔茂
	各型号

	40
	肺病科
	一次性使用亲水涂层导丝
	益心达
	各型号

	41
	肺病、骨科
	聚乙烯醇栓塞微球
	库克
	各型号

	42
	骨科
	外周血管高压球囊扩张导管
	归创通桥
	各型号

	43
	骨科
	髂静脉支架系统
	天鸿盛捷
	各型号

	44
	骨科
	外周血栓抽吸导管
	中天医疗
	各型号

	45
	骨科
	腔静脉滤器系统
	科奕顿
	各型号

	46
	骨科
	腔静脉滤器回收装置
	归创通桥
	各型号

	47
	骨科
	腔静脉滤器抓捕器
	归创通桥
	各型号

	48
	放射科
	一次性介入手术包
	振德
	N66J-490120K

	49
	放射科
	一次性使用高压注射器
	迈威
	CM150-A02203

	50
	放射科
	器械罩
	稳健
	大中小一套

	51
	脑病科
	微导管（神经血管微导管）
	美国史赛克
	各型号

	52
	脑病科
	导引导管
	美国史赛克
	各型号

	53
	脑病科
	灌注导管
	强生
	各型号

	54
	脑病科
	可操纵导丝
	强生
	各型号

	55
	脑病科
	可分离弹簧圈系统
	泰杰伟业
	各型号

	56
	脑病科
	颅内支架（血管重建液置和传送系统）
	微创神通
	各型号

	57
	脑病科
	远端闭合双层网篮取栓支架
	微创神通
	各型号

	58
	脑病科
	远端通路导管
	上海励楷
	各型号

	59
	脑病科
	远端通路导引导管
	上海励楷
	各型号

	60
	脑病科
	注射器（弹簧圈系统解脱器）
	MicroVention
	各型号

	61
	脑病科
	封堵球囊导管
	苏州恒瑞迪生
	各型号

	62
	脑病科
	颈动脉球囊扩张导管
	雅培
	各型号

	63
	脑病科
	颅内取栓支架
	心玮医疗
	各型号

	64
	脑病科
	栓塞保护器
	心玮医疗
	各型号

	65
	脑病科
	栓塞弹簧圈系统
	微创神通
	各型号

	66
	脑病科
	颈动脉支架系统（颈动脉支架XACT）
	美国波科
	各型号

	67
	脑病科
	颈动脉支架系统（颈动脉支架开环）
	美国波科
	各型号

	68
	脑病科
	球囊扩张支架系统
	雅培
	各型号

	69
	脑病科
	外周球囊扩张导管
	雅培
	各型号

	70
	脑病科
	外周支架系统
	康蒂思
	各型号

	71
	脑病科
	血管缝合器系统
	雅培
	各型号

	72
	脑病科
	抗栓塞远端保护装置
	泰杰伟业
	各型号

	73
	脑病科
	Y型连接器套装
	乐普
	各型号

	74
	脑病科
	股动脉压迫止血带
	天津怡美
	各型号

	75
	脑病科
	颅内球囊扩张导管
	微创神通
	各型号

	76
	脑病科
	亲水涂层造影导管
	上海瑛泰
	各型号

	77
	脑病科
	球囊导引导管
	湖南瑞康通
	各型号

	78
	脑病科
	球囊扩张压力泵
	上海瑛泰
	各型号

	79
	脑病科
	一次性使用导管鞘套装
	上海瑛泰
	各型号

	80
	脑病科
	一次性使用亲水涂层导管鞘
	上海瑛泰
	各型号

	81
	脑病科
	一次性使用亲水涂层导丝
	上海瑛泰
	各型号

	82
	脑病科
	一次性使用微导管
	上海璞慧
	各型号

	83
	脑病科
	一次性使用血管内微导丝
	上海璞慧
	各型号

	84
	脑病科
	一次性使用血管鞘
	埃普特
	各型号

	85
	脑病科
	一次性使用支撑导管
	湖南瑞康通
	各型号

	86
	脑病科
	一次性使用指引导管
	乐普
	各型号

	87
	脑病科
	导管鞘
	中天医疗
	各型号

	88
	脑病科
	颅内球囊扩张导管
	湖南瑞康通
	各型号

	89
	脑病科
	微导管
	美国史赛克
	各型号

	90
	脑病科
	微导丝（神经导丝）
	美国史赛克
	各型号

	91
	脑病科
	血栓抽吸导管（上述有外周血栓抽吸导管）
	中天医疗
	各型号

	92
	肺病
	组织胶水（医用胶）
	康派特
	栓塞型

	93
	麻醉科
	麻醉机和呼吸机用管路套组
	泰州美诺
	Y-I-1-B（伸缩型）

	94
	胃镜室
	经鼻肠营养导管
	如本生物
	14#-2三腔水囊型